
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：KMSQG20240330-1~23

项目名称： 中色国贸刚波夫项目给矿渣浆泵备件

报价截止时间：2024年 07月 26日 15时 00分

采购人：中色国贸

联系人：张鹏展

联系方式：010-64425331

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

KMSQG20240330-1~23

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 后护板
【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3M250-01R05
/ 4 件

2 后护套
【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3M250-01R07
/ 4 件

3 前护板
【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3M250-01R03
/ 4 件

4 前护套
【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3M250-01R06
/ 4 件

5 叶轮
【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3M250-01J01
/ 4 件

6 长轴套
【给矿渣浆泵】250NS-

/ 4 件



2

NZJM-MR，4T102J02-NSA

7
轴承组

件

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3T103J00-NSA
/ 1 套

8
叶轮拆

卸环

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，4T103J09-NS
/ 2 个

9 填料箱
【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3T102J04-NGM
/ 2 个

10
对开填

料压盖

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，4T102J06-NG
/ 2 个

11
前水封

环

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，4T102J05-NG
/ 2 个

12
吸入口

密封垫

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，4M250-01R10
/ 4 个

13
进口短

接

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3ZPGJ231040-

01J05

/ 1 个

14
出口短

接

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，3ZPGJ231040-

01J06

/ 1 个

15 填料

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，25*25，聚四氟

乙烯

/ 30 公斤

16 O型圈

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，D126*d6.9，丁

腈橡胶

/ 12 个

17
三角皮

带

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，8VX3500
/ 16 个

18

填料压

盖螺栓

组件

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，GB/T35，

M20x85，含螺母垫片

/ 20 个



3

19
泵盖螺

柱

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，GB/T5782，

M36x220，含螺母垫片

/ 10 个

20
泵盖螺

柱

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，GB/T6170，

M42x220，含螺母垫片

/ 5 个

21
填料箱

螺栓

【给矿渣浆泵】250NS-

NZJM-MR，GB/T5783，

M16x40，含螺母垫片

/ 40 个

22
圆锥滚

子轴承
KHM926749/926710D 1 个

KMS-QG-

2024-

0330

23
圆柱滚

子轴承
NU2226M 2 个

KMS-QG-

2024-

0330

 

二、采购文件获取方式

   凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 24日 14时 54分至 2024年 07月 26日 15时 00

分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2024-07-24


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2024-07-24T17:06:02+0800
	北京
	中色国贸刚波夫项目给矿渣浆泵备件邀请书
	中色国贸刚波夫项目给矿渣浆泵备件邀请书




